
У К Р А Ї Н А

МІСТО БЕРДЯНСЬК ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
МІСЬКОГО ГОЛОВИ

20 серпня 2021 р. № 259-р

Про створення робочої групи

Керуючись  ст.  42  Закону  України  “Про  місцеве  самоврядування  в  Україні”,
ст.87  Статуту  територіальної  громади  міста  Бердянська,  з  метою  забезпечення
належних умов посадки і висадки пасажирів на зупинці пасажирського транспорту по
вул.  Жемчужній (вул. Волкова) в м.  Бердянськ, враховуючи протокольне доручення
депутата міської ради Лігути Т.Г. від 12.07.2021  № 166 пд,    

ЗОБОВ'ЯЗУЮ: 

1. Створити та затвердити посадовий склад робочої групи для обстеження та
визначення  можливості  проведення  капітального  ремонту  зупинки  пасажирського
транспорту по вул. Жемчужній (вул. Волкова) в м. Бердянськ згідно з додатком.

2. Створеній робочій групі до 30.08.2021 року провести обстеження зупинки
пасажирського транспорту по вул. Жемчужній (вул. Волкова) в м. Бердянськ з метою
визначення можливості (доцільності) проведення її капітального ремонту.

За результатом обстеження скласти відповідний акт  та  надати мені   його на
розгляд.

3.  Контроль за  виконанням на  цього розпорядження покласти на заступника
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Федосова В.М.

Міський голова              Валерій БАРАНОВ 



Додаток 
до розпорядження міського голови 

20 серпня 2021 р. № 259-р

Посадовий склад  робочої групи 

Заступник  міського  голови  з  питань  діяльності  виконавчих  органів  ради,  голова
робочої групи

Заступник  начальника  управління,  головний  інженер  управління  житлово-
комунального господарства виконавчого комітету Бердянської міської ради, заступник
голови робочої групи

Головний спеціаліст відділу капітального та поточного ремонту управління житлово-
комунального господарства виконавчого комітету Бердянської міської ради, секретар
робочої групи

Члени робочої групи:

Начальник Управління комунальної власності Бердянської міської ради 

Начальник управління капітального будівництва, реконструкції та технічного  нагляду
виконавчого комітету Бердянської міської ради

Начальник  відділу  капітального  та  поточного  ремонту  управління  житлово-
комунального господарства виконавчого комітету Бердянської міської ради

Начальник відділу  транспорту та  зв’язку  виконавчого комітету Бердянської  міської
ради

Директор КП «Міськспецексплуатація» Бердянської міської ради

Депутат Бердянської міської ради (за згодою)

Заступник міського голови                                                                Василь ФЕДОСОВ


